1

Протокол № 51 заседания Совета

Ассоциации Изыскателей «Инженерные Решения»

г. Санкт-Петербург                                                                                                     28 января 2022 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, Каменноостровский проспект, дом 57, лит. В, офис 3

Время проведения: 11 часов 00 минут

Общее количество членов Совета Ассоциации– 3

Присутствовали:

Боднарчук А.И. – Председатель Совета, независимый член Совета

Ларин А.А. – член Совета, Генеральный директор ООО «Комплексная интернет-телефония»

Такабаева Л.Ш. – член Совета, руководитель отдела ООО «СтройМонтажПроект»

(секретарь заседания).

Кворум имеется, заседание Совета правомочно.

Председатель оглашает повестку дня. Повестка дня:

По первому вопросу выступил Председатель Совета А.И. Боднарчук и сообщил, что сообщил,

что в 2022 году Ассоциация за каждого своего члена, перечислит 6500 рублей обязательных

взносов в Национальное объединение изыскателей и проектировщиков (НОПРИЗ).  Предложено

до созыва очередного Общего собрания членов Ассоциации (ориентировочно март-апрель 2022

года), утвердить целевой взнос в размере 6500 (шесть тысяч пятьсот) рублей. Определить целевое

назначения такого взноса – оплата членского взноса в НОПРИЗ на основании Протокола №7 от

26.04.19 VII Всероссийского съезда членов НОПРИЗ. Определить порядок оплаты целевого

взноса в Ассоциацию – единовременный платеж или платеж двумя частями в течении 2022 года.

Голосовали: «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решили: утвердить целевой взнос в размере 6500 (шесть тысяч пятьсот) рублей. Определить

целевое назначения такого взноса – оплата членского взноса в НОПРИЗ на основании Протокола

№7 от 26.04.19 VII Всероссийского съезда членов НОПРИЗ. Настоящее решение действует до

созыва очередного Общего собрания членов Ассоциации.

По второму вопросу выступил Председатель Совета Боднарчук А. И.  и предложил утвердить

представленный План проверок членов Ассоциации на 2022 год. Поручить Генеральному

директору Ассоциации на основании утвержденного Плана проверок членов Ассоциации на 2022

год разработать графики ежемесячных проверок.

Голосовали: «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решили: утвердить представленный План проверок членов Ассоциации на 2022 год. Поручить

Генеральному директору Ассоциации на основании утвержденного Плана проверок членов

Ассоциации на 2022 год разработать графики ежемесячных проверок.

Председатель Совета  А. И. Боднарчук

Секретарь заседания Л.Ш. Такабаева